São José do Barreiro, 12 de junho de 2020.

OF.GP  n.0 4712020

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, resposta dos

requerimentos n.° 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 e 4612020, com todos documentos em

anexo, conforme solicitado no Ofício n.° 02912020, desta Casa Legislativa.

Atenciosam€

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Rib

DD. Vereador Presidente da Câr

São José do Barreiro - SP

Chefe de Secretaria
Camara Municipal

São José do Barreiro, 12 de junho de 2020.

REF: Requerimento n.° 4212020

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 4212020, informo à Vossa

Excelência, o seguinte:

1 - Os alimentos da merenda escolar que estava com data de validade próximo ao

vencimento foram distribuídos as famílias dos alunos.

2 - Em anexo documentação enviada pela Secretaria de Assistencia Social e

Desenvolvimento Social.

3-4-5 - Vide resposta no

4 1 _ Estância Turística de São José do Barreiro - SP
Secretaria de Assiténch, e Desenvolvimento Social

Rua Virgílio Pereira N°06
Cep;12930-000 Teh(12)3117-1289

ADM:201712020
CNPJ: 153.004.41510001-26

15 de Junho de 2020

Oficio n° 1812020

Assunto: Requerimento n° 4212019

Senhor(a) Prefeito

Em Resposta ao requerimento da Câmara Municipal do Município de São José do Barreiro,

segue as informações referentes a distribuições de cestas básicas da merenda escolar.

1- Sim, os alimentos da merenda escolar foram distribuídos as famílias.

2- A distribuição dos alimentos escolar ocorreu através do CRAS em parceria com escola, a

secretaria da educação a senhora Marlene Marino envio uma listagem com os nomes dos alunos a

serem entregues.

3 - Os Alunos contemplados foram selecionados através da secretaria da EDUCAÇÂO em parceria

com este órgão assim verificando o nível de carência de cada um.

4 - Lista em anexo

5 - Os alunos contemplados foram selecionados conforme nível de carência, lista em anexo

Ao ensejo, renovamos os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Andreia MÇuiinoostaiçiendes

Secretário Municipal de Assistência Social

Excelentíssimo Senhor

Alexandre de Siqueira Braga
Digníssimo Prefeito Municipal de São José do Barreiro- SP

N2 Nome Data de Entrega Entregue

01 Adriana Ferreira da Silva 15/04/20 Entregue

02 Adrielen Da Silva Sampaio 15/04/2b Entregue

03 Ana Lucia Mesquita 15/04/20 Entregue

04 Ana Lucia Teixeira Ortega 23/04/20 Entregue

05 Andreza Nunes 15/04/20 Entregue

06 Antônia Maria Onoifre 28/04/20 Entregue

07 Ariana Aureliano 24/04/20 Entregue

08 Benedita da Silva Soares 28/04/20 Entregue

09 Benedito de Paula 27/04/20 Entregue

10 Bruna Mara da Silva Guimaraes dos Santos 23/04/20 Entregue

11 Camila Aparecida Porfilho Domingos 27/04/20 Entregue

12 Cintia Maria Da Silva Barbosa 16/04/20 Entregue

13 Claudieia Da Silva 15/04/20 Entregue

14 Clemilde de Fatima Neves 24/04/20 Entregue

15 Crislaine de Paula Fabiana 15104/20 Entregue

16 Cristiele Marília Pereira da Silva 15/04/20 Entregue

17 Dadiely da Carvalho da Silva 22/04120 Entregue

18 Danielle Jovita Fabiano 15/04/20 Entregue

19 Diana Evelyn Ramos 15/04/20 Entregue

20 Dulcineia Correia 24/04/20 Entregue

21 Edelaine Aparecida da Conceição 22/04/20 Entregue

22 Eliana Ramos Soares 23/04/20 Entregue

23 Erika Maria dos Santos 28/04/20 Entregue

24 Fernanda da Silva Barbosa 22/04/20 Entregue

25 Isabel Cristina Roxo 15/04/20 Entregue

26 Jane de Souza Silva 15/04/20 Entregue

27 Jessica Carolina Fernandes 22/04/20 Entregue

28 João Antônio Da Silva/Mariana 15/04/20 Entregue

29 Jorge Odorico dos Santos 27/04/20 Entregue

30 Jorgina Maria Fortunato 24/04/20 Entregue

31 Josiane da Silva 23/04/20 Entregue

32 Juçara Pereira 15/04/20 Entregue

33 Júlio Cesar Leite Pereira 22/04/20 Entregue

34 Jussara Aparecida da Silva 15/04/20 Entregue

35 Karina Roberta Estevão Da Cunha 15/04/20 Entregue

36 Kedna Da Silva Oliveira 15/04/20 Entregue

37 Leticia Lemos de Paula 22/04/20 Entregue

38 Lisete Maria Soares de Morais 28/04/20 Entregue

39 Luciana da Silva de Uma Gonçalves 23/04/20 Entregue

40 Lucinéia Quirino da Silva 22/04/20 Entregue

41 Luiz Fernando Pereira 15/04/20 Entregue

42 Marcela Regiane Canuto Suliano 15/04/20 Entregue

43 Marcia Aparecida da Silva 23/04/20 Entregue

Estância Tur(stica de São José do Barreiro - SP
CRAS- Centro de Referência de Assitência Social

Rua Comendador Luiz Ferreiro N° 10
Ceçnl2S3O-000 Teh(l2)3117-2145

ADM: 201712020
CNPJ: 153.004.41510001-26

44 1 Maria Alzira Quirino Peres 15/04/20 Entregue

45 Maria Antônia De Moura 15/04/20 Entregue

46 Maria Aparecida do Carmo Pereira 22/04/20 Entregue

47 Maria Aparecida Leite Guimaraes 22/04/20 Entregue

48 Maria Aparecida Lima Souza 24/04/20 Entregue

49 Maria Aparecida Moreira 15/04/20 Entregue

50 Maria Gabriela de Moura Rosa 22/04/20 Entregue

51 Maria Neide Paulino 23/04/20 Entregue

52 Maria Rosa Pereira (Rosinha) 15/04/20 Entregue

53 Marlene Rosa Marques 22/04/20 Entregue

54 Marli de Fatima Vieira de Morais 22104/20 Entregue

55 Nadir Aparecida Pereira 23/04/20 Entregue

56 Nilza Rodrigues Da Luz 15/04/20 Entregue

57 Regina de Fatima Lourenço 15/04/20 Entregue

58 Rosana Rosa Marques 27/04/20 Entregue

59 Roseli Venâncio Coutinho 15/04/20 Entregue

60 Rosiane da Silva 16/04/20 Entregue

61 Rosilda Maria da Conceição 23/04/20 Entregue

62 Rosilene Moura do Carmo 15/04/20 Entregue

63 Rosimeire Pereira 15/04/20 Entregue

64 Sandra Lucia Guimarães (Irmã da Maura) 22/04/20 Entregue

65 Sandra Maria da Conceição Carvalho 16/04/20 Entregue

67 Sonia Maria Quirino 15/04/20 Entregue

68 Sueli Nunes 23/04/20 Entregue

69 Thais Campos DE Oliveira 15/04/20 Entregue

70 Valkiria Rodrigues Da Conceição Alcântara 16/04/20 Entregue

71 Vanuza do Rosario Santos Dolher 22/04/20 Entregue

72 Vera de Morais dos Santos 22/04/20 Entregue

73 Vera Lucia Fernandes 15/04/20 Entregue

74 Vinicius de Moura Jorge 22/04/20 Entregue